
UCHWAŁA NR VII/64/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2024 - 2027 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2023 r. poz. 537[1]) oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609[2]), po zasięgnięciu opinii  Dyrektora 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie, Rada  Miejska w  Nowej  Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. 
z o.o. w Nowej Dębie, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Gospodarki Przestrzennej, Inwestycji, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1688 
[2] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721 

Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 1



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 1



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 2



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 3



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 4



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 5



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 6



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 7



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 8



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 9



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 10



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 11



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 12



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 13



Id: 10EE57D4-925B-46EB-8850-4B259DEE38FF. Uchwalony Strona 14


	UCHWAŁA NR VII/64/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


